2023年 7月 11日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

 代表者名 代表取締役社長 岡田 礼信

 （ コード番号 7601 東証スタンダード市場）

 問い合せ先 執行役員社長室長 大竹 修

  （ TEL 082-837-3510 ）

コミットメントライン契約に基づく資金の借入に関するお知らせ

 当社は、広島銀行との間で 2022年 12月 1日に締結したコミットメントライン契約に基づき、下記の通

り資金の借り入れを実施しましたので、お知らせいたします。

記

 １．資金借入の理由

 2022年12月１日付で開示しております総額20億円の銀行融資枠の設定に対して、運転資金に充

当するため、以下の借入を行うものです。

 ２．借入の概要

(1) 借入先 株式会社広島銀行

(2) 借入金額 ６億円、4.5億円

(3) 借入利率 基準金利＋スプレッド

(4) 借入日 2023年５月22日、2023年５月29日

(5) 借入期間  12日間、８日間

 ３．今後の見通し

 本借入の実行による2024年２月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な

影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上